

周口市公共资源交易中心

竞争性磋商文件

项目名称：中共扶沟县委宣传部扶沟县 2025 年度农家书屋
项目

项目编号：扶财磋商采购-2025-37

2025 年 09 月 16 日

目 录

第一章	竞争性磋商邀请函	3
第二章	供应商须知	6
第三章	采购需求.....	24
第四章	响应性文件内容及格式.....	25
第五章	合同主要条款 合同签订指引、供应商履约验收指引	40

第一章 竞争性磋商邀请函

项目概况

中共扶沟县委宣传部扶沟县 2025 年度农家书屋项目(项目名称)的潜在投标人应在周口市公共资源交易中心网 (<http://jyzx.zhoukou.gov.cn>) 获取招标文件, 并于 2025 年 9 月 28 日 10 时 00 分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: 扶财磋商采购-2025-37

项目名称: 中共扶沟县委宣传部扶沟县2025年度农家书屋项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 657600元

包划分: 1 个包

包号	包名称	包最高限价万元
1	中共扶沟县委宣传部扶沟县 2025 年度 农家书屋项目	65.76

采购需求: (包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)

合同履行期限: 30日历天

是否接受进口产品: 否

本项目是否接受联合体投标: 否

本项目是否为只面向中小企业采购: 是, 采购预留金额(657600 元)必须提供中小企业声明函。(友情提醒: 此处必须和省政府采购网上申报填写一致)。

二、申请人的资格要求:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

(1) 具有独立承担民事责任的能力;

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

(5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：促进中小企业和监狱企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购、促进残疾人就业政府采购政策。

3. 本项目的特定资格要求：（1）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商，将拒绝其参加政府采购活动；在标书中附加加盖公章的供应商及法定代表人网页查询扫描件，查询日期为公告发布之日起至投标截止之日止。

（2）供应商在中华人民共和国境内注册的，具有有效的营业执照，具有出版物经营许可证。

三、获取采购文件

时间：2025年9月18日至2025年9月25日23:59分（北京时间，法定节假日除外）

地点：周口市公共资源交易中心网（<http://jyzx.zhoukou.gov.cn>）

方式：供应商请在网站自主注册后下载采购文件（zkzf格式）及资料，需办理CA数字证书后方可提交响应文件，具体办理事宜请查阅周口市公共资源交易中心网站。

售价：0

四、响应文件提交

截止时间：2025年9月28日10时00分（北京时间）

地点：加密电子响应文件须在投标截止时间前通过周口市公共资源交易中心网（网址<http://jyzx.zhoukou.gov.cn>）。

五、开启（竞争性磋商方式必须填写）

时间：2025年9月28日10时00分（北京时间）

地点：周口市公共资源交易中心开标室

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：中共扶沟县委宣传部

地址：扶沟县

项目联系人：史晓康 联系方式：15290669788

2. 采购代理机构信息

名 称：周口市公共资源交易中心政府采购中心

地 址：周口市光明路与政通路交叉口向北 100 米路东

项目联系人：刘宇 联系方式：0394-8106517

3. 监督单位：：扶沟县财政局

联系方式：0394-6234634

周口市公共资源交易中心政府采购中心

2025 年 9 月 18 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表		
序号	条款	内 容
• 1	项目概况	1) 项目名称：中共扶沟县委宣传部扶沟县 2025 年度农家书屋项目 2) 采购内容：扶沟县 2025 年度农家书屋 3) 采购人：中共扶沟县委宣传部 4) 采购代理机构：周口市公共资源交易中心政府采购中心
• 2	对供应商的资格要求	见竞争性磋商邀请函
• 3	报价费用	无论报价和磋商的过程和结果如何，供应商自行承担所有与参加报价及磋商有关活动的全部费用。
• 4	响应文件语言	中文
• 5	报价货币	人民币
• 6	报价范围及说明	报价包括本项目所招标的货物、保险、税费、包装、加工及加工损耗、运输、现场落地、安装、验收等（采购项目技术规格、参数及要求）
• 7	响应文件有效期	响应文件递交截止期后 60 日内有效
• 8	响应文件的组成	供应商应按本磋商文件规定的格式，填写并提供相关文件或资料，本磋商文件第三部分要求的文件和资料也须一并提供。供应商还可根据自己的理解，提供其他必要的技术响应、样本资料及附件；
• 9	响应文件封面要求	列明项目名称、采购编号、供应商名称、地址、联系人及联系方式等信息
• 10	响应文件份数要求	加密的电子投标文件须在投标截止时间前成功上传
• 11	响应文件装订和密封要求	无
• 12	竞争性磋商文件的澄清	对竞争性磋商文件进行的澄清，以网上公告的方式通知供应商。澄清或修改的内容可能影响响应文件编制的，采购人、采购代理机构应当在提交响应文件截止时间至少 5 日前。
• 13	响应文件递交截止时间	2025 年 月 日 10 时 00 分上午 （见磋商公告）
• 14	响应文件递交地点	周口市公共资源交易中心网 网址：周口市公共资源电子交易服务平台会员系统（网址 http://jyzx.zhoukou.gov.cn ） （本项目实行网上远程开标无须到现场提交响应文

		件)
• 15	磋商时间	*****年*****月*****日上午 见磋商公告
• 16	磋商程序和内容	详见磋商文件第二章
• 17	授予合同	采购人根据磋商小组的推荐意见，由采购人确定成交供应商。采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。
• 18	签订合同	本磋商文件、响应文件及磋商、评审过程中有关澄清、承诺文件的内容，将作为签订合同的主要内容。
• 19	投标保证金	不需要缴纳投标保证金（按照相关文件要求货物、服务类政府采购活动不收取投标保证金、履约、质量保证金、合同中预留资金作为质量保证金等无法律依据的保证金。政府采购工程推广以承诺书替代保证金）。
• 20	供货周期	合同签订后 30 日历天
• 21	付款方式	安装完毕验收合格后一次性付清
• 22	勘察现场	不组织
23	报价	一次报价
24	所属行业	零售业

一、总则

1. 适用范围

1.1 本竞争性磋商文件仅适用于本次竞争性磋商邀请函中所述项目。

2. 定义

2.1 “采购代理机构”：周口市公共资源交易中心政府采购中心。

2.2 “采购人”：中共扶沟县委宣传部

2.3 “供应商”系指按竞争性磋商文件规定取得竞争性磋商文件并参加竞争性磋商活动的法人、其他组织或者自然人。

2.4 “供应商代表”：系指代表供应商参加本次竞争性磋商活动的供应商的法定代表人或其委托代理人。

2.5 “货物”：系指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等，包括与之相关的备品备件、工具、手册及安装、调试、技术协助、校准、培训、验收、售后服务等。

2.6 “法定代表人”系指法人单位（企业）法人营业执照（或事业法人登记证书上）上注明的法定代表人；如为其他组织或个体经营者参加竞争性磋商会的，指营业执照上注明的负责人或经营者。

2.7 “重大违法记录”系指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

2.8 “不具备良好的商业信誉”是指：

（1）有重大违法记录的（满三年的除外）；

（2）被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录的（期限已满的除外）；

（3）被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购活动等处罚的（期限已满的除外）；

（4）被各级法院列入失信名单的（已依法解除的除外）；

（5）法律法规规定的其他情形。

3. 采购预算

3.1 本次采购预算：见公告。

4. 合格的供应商

- 4.1.1 符合供应商资格条件（详见第一部分供应商资格条件）
- 4.1.2 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函；
- 4.1.3 政府采购供应商诚信承诺书；
- 4.1.4 供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书；
- 4.1.5 供应商未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单和经营异常名录。
- 4.2 供应商需提供售后服务体系与承诺。
- 4.3 符合本竞争性磋商文件规定的供应商资格要求及项目要求的其它条件，并按照要求提供相关证明材料。
- 4.4 供应商应遵守国家法律、法规有关竞争性磋商的规定。
- 4.5 凡通过磋商小组符合性审查的供应商均为合格供应商。未通过符合性审查的供应商将视为不响应本项目的竞争性磋商文件被否决。
- 4.6 不组织，自行勘查。

注：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动，提供法定代表人签章的国家企业信用信息公示系统公告后网页查询扫描件并承诺。

5. 竞争性磋商文件的约束力

5.1 供应商一旦参加竞争性磋商，即被认为接受了本竞争性磋商文件中的所有条款和规定。

5.2 供应商如认为本竞争性磋商文件含有倾向性或排斥潜在供应商的条款而使自己的权益受到损害的，请以书面形式向采购人提出，否则，将视为对本竞争性磋商文件要求无任何异议，并不得因此在竞争性磋商会开始后提出任何异议。

5.3 本磋商文件由采购人负责解释。

二、竞争性磋商文件

6. 竞争性磋商文件的组成

6.1 竞争性磋商文件是用以阐明的采购需求、采购程序和合同格式等的规范性文件。竞争性磋商文件主要由以下部分组成：

- （1）竞争性磋商邀请函；

- (2) 供应商须知；
- (3) 采购需求；
- (4) 响应性文件内容及格式；
- (5) 合同主要条款。

6.2 供应商收到竞争性磋商文件后，应仔细检查竞争性磋商文件是否齐全、是否有表述不明确或缺（错、重）字等问题。供应商发现任何页数和附件数量的遗缺，任何数字或词汇模糊不清，任何词义含混不清的情形，应立即与采购人联系解决。如果供应商因未按上述提出要求而造成不良后果的，采购人不承担任何责任。

6.3 供应商被视为充分熟悉本采购项目所在地的与履行合同有关的各种情况，包括自然环境、气候条件、劳动力及公用设施等，本竞争性磋商文件不再对上述情况进行描述。

6.4 供应商必须详阅竞争性磋商文件的所有条款、文件及表格格式等。供应商若未按竞争性磋商文件的要求和规范编制、提交响应性文件，将有可能导致响应性文件被拒绝接受或被视为无效。

7. 竞争性磋商文件的澄清与修改

7.1 提交（接收）响应文件截止之日前，采购人可以对已发出的竞争性磋商文件进行必要的澄清或者修改，澄清或修改的内容作为竞争性磋商文件的组成部分。澄清或者修改的内容可能影响相应文件编制的，采购人将在提交响应文件截止时间至少 5 个日前，在政府采购相关网站以变更公告的方式通知所有获取竞争性磋商文件的供应商，不足 5 日的，采购人顺延提交（接收）响应文件截止时间。

三、响应性文件的编制

8. 要求

8.1 供应商应仔细阅读、并充分理解竞争性磋商文件的所有内容，按照竞争性磋商文件的要求编制、提交响应性文件。响应性文件应对竞争性磋商文件的要求作出实质性响应，并保证所提供的全部资料的真实性、合法性，否则其响应性文件将作为无效处理。

8.2 任何对竞争性磋商文件的忽略或误解不能作为响应性文件没有完全响应竞争性磋商文件的有效理由。

8.3 供应商没有按照竞争性磋商文件要求提供全部资料，或者供应商没有对竞争性磋商文件在各方面都作出实质性响应是供应商的风险，并可能导致其响应性文件被拒绝。

8.4 供应商需保证自行承担参加竞争性磋商采购活动有关的全部费用，竞争性磋商组织人在任何情况下均无义务和责任承担上述费用。

9. 响应性文件的语言及度量衡

9.1 响应性文件以及供应商与采购代理机构之间的所有书面往来都应用简体中文书写。

9.2 供应商使用其他语言的，以中文翻译为准。

9.3 关于计量单位，竞争性磋商文件已有明确规定的，使用竞争性磋商文件规定的计量单位；竞争性磋商文件没有规定的，应采用中华人民共和国法定计量单位。

9.4 本竞争性磋商文件所表述的时间均为北京时间。

10. 响应性文件的组成

10.1 响应性文件由资格性证明材料、符合性证明材料、其他材料三部分组成。具体内容和格式见竞争性磋商文件第四章。

11. 响应性文件格式

11.1 供应商应按照竞争性磋商文件提供的格式编写响应性文件，不得缺少、留空或私自更改任何竞争性磋商文件要求填写的表格或提交的资料。有关证明的复印件/扫描件均需加盖公章并标注“与原件一致”字样。竞争性磋商文件提供格式的按格式填列，未提供格式的可自行拟定。

12. 竞争性磋商报价

12.1 报价包括所投货物、保险、税费、包装、加工及加工损耗、运输、现场落地、安装及安装损耗、调试、检测、验收和交付后约定期限内免费维保等工作所发生的一切应有费用。供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，磋商小组应当要求其在规定的合理的时间内提供说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效投标处理。

12.2 如果分项报价与单价不符，则以单价为准；其它表格与报价一览表不符，以报价一览表为准且须在报价大写处加盖公章，小写与大写不符，以大写

为准。

12.3 采购人不接受有选择的报价。

12.4 最终报价不得超过采购预算。

12.5 报价均须以人民币为计算单位。

13. 响应性文件有效期

13.1 响应性文件有效期为自竞争性磋商开始之日起 60 天，有效期短于此规定的响应性文件将被视为无效。

13.2 特殊情况下，采购人可于响应性文件有效期满之前书面要求供应商同意延长有效期，供应商应在采购人规定的期限内以书面形式予以答复。供应商答复不明确或逾期未答复的，均视为拒绝上述要求。

14. 响应性文件的签署、盖章

14.1 响应性文件中凡是要求签署和加盖公章处均须由供应商的法定代表人或其委托代理人签字并加盖供应商公章。本竞争性磋商文件所表述（指定）的签章是指签字和盖章，本竞争性磋商文件所表述（指定）的公章是指法人（供应商）行政公章，不包括专用章。

14.2 响应性文件应无涂改和行间插字，除非这些改动是为改正供应商造成的必须修改的错误进行的。有改动时，修改处应由供应商代表签署证明或加盖公章，但非供应商出具的材料，供应商改动无效。

14.3 供应商提交的资料应证明其满足竞争性磋商文件要求，该文件可以是文字资料、图纸和数据等详细描述的资料。

15 电子投标文件制作，见周口市公共资源交易中心网站下载中心版块《投标单位-电子投标文件视频制作手册》的相关规定。

四、响应性文件的递交

加密的电子磋商响应文件，应在磋商截止时间前通过周口市公共资源交易中心会员系统上传；本项目实行网上远程开标，未加密的电子响应文件和纸质响应文件均不再提交。在解密投标响应开始时 30 分钟内进行解密，超时视为放弃递交响应文件。

注：加密的电子投标文件的递交，见周口市公共资源交易中心网站下载中心版块《投标单位-电子投标文件视频制作手册》的相关规定。如未在招标文件规定的投标时间截止前上传网上响应文件，投标无效。

供应商须使用单位 CA 证书进行电子响应文件远程解密，详见周口市公共资源电子交易中心网站（网址：<http://jyzx.zhoukou.gov.cn>）办事指南《不见面开标远程在线解密会员端操作手册操作指南》。

16. 响应性文件的递交

16.1 供应商应在竞争性磋商邀请函中规定的截止日期和时间前，将响应性文件在会员系统成功上传，递交（接收）地点为竞争性磋商邀请函中规定的地址。

16.2 若采购人推迟了响应性文件接收截止时间，采购人和供应商受响应性文件接收截止时间制约的所有权利和义务均应以新的截止时间为准。

17. 响应性文件的修改和撤回

17.1 供应商在提交响应性文件截止时间前，可以对已上传的响应文件进行撤回补充、修改或撤回，补充、修改，之后进行再次上传，再次上传内容作为响应性文件的组成部分。

17.2 响应性文件的补充、修改文件应按照本竞争性磋商文件有关规定进行密封、签署，修改后的加密的电子投标文件须在投标截止时间前成功上传。

17.3 供应商在响应性文件接收截止时间后不得修改、撤回响应性文件。供应商在响应性文件接收截止时间后修改响应性文件的，将被拒绝接受。

17.4 供应商有下列情形之一的，采购人将拒绝接受其响应性文件：

17.4.1 在竞争性磋商文件规定的响应性文件接收截止时间之后递交响应性文件的；

17.4.2 响应性文件未按竞争性磋商文件规定密封、签署、盖章及未加盖骑缝章的；

17.4.3 一个供应商不止递交一套响应性文件的。

五、竞争性磋商

18. 组建竞争性磋商小组

18.1 采购人根据采购项目的特点依法组建竞争性磋商小组。

18.2 竞争性磋商小组确认竞争性磋商文件，并负责具体评审事务，根据有关法律法规和竞争性磋商文件规定的评审程序，按照评审方法及评审标准独立履行竞争性磋商小组职责。

19. 资格性和符合性审查

19.1 资格性检查。竞争性磋商小组依据有关法律法规和竞争性磋商文件的规定，对响应性文件中资质证明等进行审查，审查每个供应商提交的资质证明材料是否齐全、完整、合法、有效。不同投标人在同一台计算机上制作的投标文件为投标文件无效。

19.1.1 资格性审查的内容包括：竞争性磋商文件规定的供应商资格条件；

19.2 符合性检查。对资格性检查合格的供应商的响应性文件，依据竞争性磋商文件的规定，从响应性文件的有效性、完整性和对竞争性磋商文件的响应程度，审查响应性文件是否对竞争性磋商文件的实质性要求作出了响应。

19.2.1 符合性审查的内容包括：

（1）响应性文件的有效性（签署情况等）；

（2）响应性文件的完整性；

（3）对竞争性磋商文件的响应程度（是否存在重大负偏离等）。

以上资格性审查和符合性审查的内容只要有一条不满足，则响应性文件无效，将不进入竞争性磋商程序。

注意事项：资格性、符合性证明材料见竞争性磋商文件第四章规定。

19.3 实质性响应的响应性文件是指与竞争性磋商文件的全部条款、条件和规格相符，没有重大偏离；重大负偏离的认定须经竞争性磋商小组三分之二以上同意。

19.4 重大偏离系指供应商资格条件、采购需求等明显不能满足竞争性磋商文件的要求，或者实质上与竞争性磋商文件不一致，而且限制了采购单位的权利或供应商的义务，纠正这些偏离将对其他实质性响应要求的供应商的竞争地位产生不公正的影响；

19.5 如果响应性文件实质上没有响应竞争性磋商文件的要求，将作为无效处理，供应商不得再对响应性文件进行任何修正从而使其响应性文件成为实质上响应的文件；

19.6 竞争性磋商小组审定响应性文件的响应性只根据响应性文件本身的内容而不寻求外部证据。

19.7 凡有下列情况之一的，其响应性文件也被视为未实质性响应竞争性磋商文件，按照无效处理（不再参加竞争性磋商）：

19.7.1 未按竞争性磋商文件规定要求签署、盖章的；

19.7.2 资格证明文件不全的，或不符合竞争性磋商文件中规定的资格要求的；

19.7.3 供应商代表未能出具身份证正面经其签字确认的有效身份证明的；

19.7.4 不符合竞争性磋商文件规定的实质性要求的；

19.7.5 响应性文件内容不齐全或内容虚假的；

19.7.6 响应性文件的实质性内容未使用中文表述；

19.7.7 响应性文件的内容修改处未按规定签名或盖章的；

19.7.8 违反法律、行政法规、竞争性磋商文件规定的其他情形的。

19.7.9 不同供应商的电子投标（响应）文件上传计算机的网卡 MAC 地址、CPU 序列号和硬盘序列号等硬件信息相同的；

19.7.10 不同供应商的投标（响应）文件由同一电子设备编制，打印、复印、加密或者上传的；

19.7.11 不同供应商的投标（响应）文件由同一人送达或者分发，或者不同供应商联系人为同一人或不同联系人的联系电话一致的；

19.7.12 不同供应商的投标（响应）文件的内容存在两处以上细节错误一致；

19.7.13 不同供应商的法定代表人、委托代理人、项目经理、项目负责人等由同一个单位缴纳社会保险或者领取报酬的；

19.7.14 不同供应商投标（响应）文件中法定代表人或者负责人签字出自同一人之手。

19.7.15 供应商的投标质量无承诺的；

19.7.16 供应商没有将“廉洁自律承诺书”附在投标（响应）文件中。

19.8 在评审过程中，竞争性磋商小组发现供应商有下列情形之一的，视为供应商相互串通，按照无效处理并依据法律、法规追究其相关责任。具体表现形式如下：

19.8.1 不同供应商的响应性文件互相混装的；

19.8.2 不同供应商授权同一人作为供应商委托代理人的；

19.8.3 不同供应商的响应性文件载明的项目管理成员为同一人的；

19.8.4 有证据证明供应商与采购人、采购代理机构或者其他供应商串通的其他情形；

19.8.5 竞争性磋商小组认定的其他串通情形。

项目符合性审查表				
序号	指标名称	指标要求	是否通过	投标文件格式及提交资料要求
1	营业执照	见招标文件		见投标文件
2	法定代表人及身份证	见招标文件		见投标文件
3	纳税凭证和社保证明	见招标文件		见投标文件
4	财务审计报告	见招标文件		见投标文件
5	“信用中国”“中国政府采购网”查询	见招标文件		见投标文件
6	投标文件签字盖章格式	见招标文件		见投标文件
7	合格供应商的声明函和承诺书	见招标文件		见投标文件
8	供货期	见招标文件		见投标文件
9	投标有效期	见招标文件		见投标文件
10	货物技术要求	见招标文件		见投标文件
11	其他实质性要求	见招标文件		见投标文件
12				
13				
14	结论	是否通过审查		

20. 响应性文件的澄清

20.1 竞争性磋商小组在对响应性文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应性文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应性文件的范围或者改变响应性文件的实质性内容。

20.2 竞争性磋商小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面

形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其委托代理人签字或者加盖公章。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

20.3 供应商拒不进行澄清、说明、补正的，或者不能在竞争性磋商小组规定时间内作出书面澄清、说明、补正的，其响应性文件将被作为无效处理。

20.4 供应商的书面澄清材料作为响应性文件的补充。

20.5 竞争性磋商小组不得接受供应商主动提出的澄清和解释。

20.6 并非每个供应商都将被询问、澄清。

21. 竞争性磋商

21.1 资格性审查和符合性审查合格的供应商，将进入本次竞争性磋商程序。

21.2 竞争性磋商将按照供应商的签到顺序进行。

21.3 磋商内容包括：

21.3.1 按照竞争性磋商文件中商务部分的内容，对照供应商提交的响应文件逐一进行比较各项指标和要求。

21.3.2 按照竞争性磋商文件中技术部分的内容，对照供应商提交的响应文件逐一进行比较各项指标和要求。

21.3.3 按照竞争性磋商文件中合同条款部分的内容，对照供应商提交的响应文件逐一进行比较各项指标和要求。

21.3.4 在磋商中，磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其他供应商的技术资料及其他信息。

21.4 在竞争性磋商过程中，竞争性磋商小组可以根据竞争性磋商文件和竞争性磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动竞争性磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确定。

21.4.1 对竞争性磋商文件作出实质性变动是竞争性磋商文件的有效组成部分，竞争性磋商小组应当及时以书面形式同时通知所有参加竞争性磋商的供应商。

21.4.2 供应商应当按照竞争性磋商文件的变动情况和竞争性磋商小组的要求重新提交响应性文件，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。

21.5 报价

21.5.1 一次报价，依据是供应商的投标函和开标记录。

六、评定标准

22. 竞争性磋商过程及保密原则

22.1 磋商小组采用综合评分法对有效供应商的响应文件和报价进行评审。磋商委员会按照投标人综合得分由高到低推荐中标候选人，采购人将从评委会推荐的中标候选人中依次选取成交供应商。

采购代理机构在评标结束后 2 个工作日内将评标报告送采购人。采购人自收到评标报告之日起 5 个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名单中确定中标人。

22.2 对通过初步审查的响应文件，采用百分制综合评分法进行评价。

评标方法：

评分指标	分值	指标说明及评分标准	评分依据
报价得分 (30 分)	(30 分)	满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算： 磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×价格权值×100 备注：价格分计算保留小数点后二位。 注：1. 若投标人投标价格均超过控制价，做废标处理。 2. 对小型、微型、监狱企业、残疾人福利性单位投标报价给予 20%的扣除，用扣除后的价格参与评审。参加本项目的中小企业应当提供《中小企业声明函》（格式详见《政府采购促进中小企业发展管理办法》）。 3. 没有提供证明材料的投标人（供应商）将被视为不接受评标报价的扣除，用原投标报价参与评审。监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。没有提供证明材料的投标人（供应商）将被视为不接受评标报价的扣除，用原投标报价参与评审。根据财库〔2017〕141 号《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》残疾人福利性单位视同小型、微型企业，残疾人福利性单位在参加政府采购活动时提供《残疾人福利性单位声明函》，不再提供《中小微企业声明函》，投标人（供应商）在《残疾人福利性单位声明函》中的承诺如有虚假，其中标资格将被取消，并根据相关规定进行处罚。	

技术部分 (35 分)	质量保障 (5 分)	提供图书质量保障方案的得 5 分，不提供不得分。
	供货保障 措施 (5 分)	提供供货保障措施的得 5 分，不提供不得分。
	项目实施 (5 分)	提供实施计划和方案，包括实施方案、货物组织、货物运输等得 5 分，缺项或不提供不得分。
	车辆证明 (5 分)	提供自有两辆及以上配送车辆得 5 分。提供车辆行车证证明材料
	售后服务 (10 分)	提供售后服务质量保证和措施（包含售后服务计划、售后服务响应时间、服务人员到达现场解决问题时间、承诺对印刷、装订质量问题的图书进行及时免费调换等）得 10 分，缺一项扣 2.5 分。
	补发服务 承诺 (5 分)	承诺在 15 日内无条件退补错发、漏发与《招标文件公示书目》不符的图书的得 3 分；承诺在满足 15 天基础上，每提前 1 天加 1 分，最多得 5 分。
商务部分 (35 分)	仓库 (9 分)	仓库面积：400 m ² 以上（含）的得 9 分，200-400 m ² 的得 4 分，200 m ² （不含）以下得 1 分。（ 需提供证明材料，否则不得分。采购人保有后期现场考察的权利，如发现投标人存在弄虚作假的，将取消其中标资格 ）
	出版社 授权书 (8 分)	为保证本项目图书来源合法正规，投标人应取得书目所涉及出版社对本项目的授权书得 8 分，（授权书应写明项目名称及项目编号。采购人保有核验真伪的权利，如发现投标人存在弄虚作假的，将取消其中标资格）。
	业绩 (8 分)	投标人 2022 年以来取得过类似项目业绩并提供项目合同，每提供一份得 4 分，最多得 8 分。 注：时间以合同签订时间为准，类似项目指图书采购项目。
	项目管理 人员 (10 分)	计划用于本项目工作人员须具有“出版物发行员证书”（中级及以上），提供投标人近一年内为其缴纳社会保险证明材料，提供 10 份得 10 分，每少一份减 1 分，5 份以下不得分。

最终得分为磋商小组所有成员计分的算术平均值，计算保留小数点两位，小数点后第三位四舍五入。

22.3 磋商小组根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐成交候选供应商，并编写评审报告。综合得分相同的供应商，报价较低者优先；报价也相同的，由采购人自行确定。

22.4 采购人应当从评审报告提出的成交候选供应商中，按照排序由高到低的原则确定成交供应商，也可以书面授权磋商小组直接确定成交供应商。采购

人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定评审报告提出的排序第一的供应商为成交供应商。

22.5 若供应商的报价高于项目预算，磋商小组有权根据采购人意见及其实际情况，拒绝该报价。

22.6 为保证成交结果的公正性，竞争性磋商期间直至授予供应商合同时，竞争性磋商小组成员不得与供应商私下交换意见。在竞争性磋商结束后，凡与竞争性磋商情况有接触的任何人不得将竞争性磋商情况扩散出竞争性磋商小组成员之外。

22.7 在竞争性磋商期间，供应商不得向竞争性磋商小组成员询问其它供应商竞争性磋商情况，不得进行旨在影响成交结果的活动。

22.8 在竞争性磋商期间，采购人将有专门人员与供应商进行联络。

23. 竞争性磋商终止

23.1 出现下列情形之一时，采购人有权宣布竞争性磋商终止，并将理由通知所有供应商：

- (1) 因情况变化，不再符合竞争性磋商适用情形的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 在采购过程中符合磋商文件要求的供应商不足 3 家的；
- (4) 在采购活动中因重大变故，采购任务取消的；

七、成交通知

24. 成交通知

24.1 在发出成交公告后请采购人、中标人登录周口市公共资源交易中心网（<http://jyzx.zhoukou.gov.cn>）自行下载成交通知书，成交通知书将作为签订合同的依据。

24.2 成交通知书对采购人和成交供应商具有同等法律效力。成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商放弃成交，应当承担相应的法律责任。

八、合同授予

25. 签订合同及合同的执行

25.1 采购人、成交供应商按照竞争性磋商文件确定的合同文本签订政府采购合同。成交供应商应按照成交通知规定的时间、地点与采购人签订成交合同，

供应商对此项内容做出书面保证，否则给采购人造成损失的，供应商还应承担赔偿责任。

25.2 采购人不得向成交供应商提出超过竞争性磋商文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离竞争性磋商文件确定的合同文本协议。

25.3 竞争性磋商文件、竞争性磋商文件的修改文件、成交供应商的响应性文件、补充或修改的文件及澄清或承诺文件等，均为双方签订合同的组成部分，并与合同一并作为本竞争性磋商文件所列项目的互补性法律文件，与合同具有同等法律效力。

九、质疑处理

26. 质疑程序及处理

26.1 供应商认为采购过程、成交结果使自己的合法权益受到损害的，可以在知道或应当知道自己的权益受到损害之日起 7 个工作日内，由投标人授权代表（或法人代表）按照相关规定，向采购人提出质疑，逾期不予受理，如果对竞争性磋商文件没有异议，需在响应性文件中出具对竞争性磋商文件无异议承诺书，无此承诺将被视为无效。

26.2 采购人在收到供应商的书面质疑后七个工作日内做出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他供应商，但答复内容不得涉及商业秘密。

26.3 质疑供应商行使质疑权时，必须遵守“实事求是”和“谨慎性”原则，承担使用虚假材料或恶意方式质疑的法律责任，采购人将遵循“谁过错谁负担”的原则，由过错方提交相关的调查论证费用。

26.4 质疑必须由供应商的法定代表人或委托代理人（响应性文件中所确定的，如递交质疑者不是响应性文件中确定的委托代理人，须由供应商另行出具授权）以送达的方式提交，未按上述要求提交的质疑函采购人有权不予受理。

第三章 采购项目内容及要求

一、本项目采购内容：

中共扶沟县委宣传部 2025 年农家书屋项目采购书目（总品种数：159 种）

（一）政经类（25）

序号	书名	副本	作者	出版单位	书号（ISBN）	定价（元）	印张	出版时间	订数
1	《习近平谈治国理政》第五卷	4	习近平	外文出版社	9787119143347		15	2025 年 8 月 1 日	40
2	党员干部读本-社会主义核心价值观（四色）	4	教育部思想政治工作司 组织编写	人民出版	9787010136684		14.75	2022 年 7 月 3 日	40
3	农家书屋特别推荐-名优蔬菜栽培技术问答	4	杨继儒 周伏英	湖南科技	9787535710451		4	2022 年 7 月 3 日	40
4	百部青少年爱国主义教育读本：红色征程——建党的故事	4	杨江华	团结出版社	9787512617209		4.25	2022 年 7 月 3 日	40
5	脱贫攻坚：基层党组织怎么干（四色）	4	《脱贫攻坚：基层党组织怎么干》编写组	人民出版社	9787010177403		6.5	2022 年 7 月 3 日	40
6	习近平文化思想学习纲要	4	中共中央宣传部	学习出版社	9787514713015		5.75	2022.9 第 4 次	40
7	党政机关厉行节约反对浪费条例	4	法制出版	中国法制出版社	9787521653816		6.25	2022.9 第 4 次	40
8	中国共产党纪律处分条例(含简明问答)	4	本书编写组	中国法制出版社	9787521642155		6.75	2022.9 第 4 次	40
9	陈自仁 白乌鸦	4	陈自仁	长江文艺	9787535444097		14.75	2022 年 7 月 3 日	40
10	中国共产党统一战线工作条例大字版	4	本书编写组	法律	9787519752903		18.5	2022 年 7 月 3 日	40
11	苹果绿色高效栽培技术（四色）	4	刘志 主编	东北大学出版社	9787551728249		7	2025 年 1 月 1 日	40
12	黄瓜绿色高效栽培技术(四色)	4	宋铁峰	东北大学出版社	9787551733496		7.5	2025 年 1 月 1 日	40
13	中国历史名人传精读秦汉卷	4	范强强主编	湖北教育	9787556409297		17	2022 年 9 月 15 日	40
14	理论热点面对面 2022 中国制度面对面	4	学习	中共中央宣传部理论局	9787514709858		16	2022 年 1 月 1 日	40

15	政府数字化转型理论与实践	4	本社	中央党校	9787503567278		17	2022 年 1 月 1 日	40
16	唐诗举要	4	16/霍松林	安徽师范大学	9787567617322		16	2022 年 1 月 1 日	40
17	元曲举要	4	赵其钧 著	安徽师范大学	9787567617346		18	2022 年 1 月 1 日	40
18	中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议文件汇编	4	朱婷婷 编著	人民	9787010226002		15	2022 年 1 月 1 日	40
19	马列主义常识公民读本：没有共产党就没有新中国	4	郑喜奎	中华工商联合	9787802499874		14.2 5	2022 年 1 月 1 日	40
20	中国共产党章程	4	人民发行	人民出版社	9787010251516		21	2022.9 第 4 次	40
21	军营理论热点怎么看 2022	4	解放军	中央军委政治工作部宣传局	9787506572095		16	2022-08-01	40
22	红色文化十讲	4	邱小云主编	江西高校	9787549380640		18	2023-01-01	40
23	马克思主义简明读本--解读《共产党宣言》	4	韩喜平	吉林出版集团股份有限	9787553411538		12.7 5	2024/06/01	40
24	图书馆阅读推广典型案例集	4	白玉静	现代	9787523107737		15	2024-05-01	40
25	论关系：哲学与神经科学的若干猜想	4	边晓春	中国科学技术	9787523608067		18.5	2024-08-01	40
		4							
		4							

(二)科技类 (28)

序号	书名	副本	作者	出版单位	书号 (ISBN)	定价 (元)	印张	出版时间	订数
1	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然--动物王国的秘密 (A 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572127991		18	2022-07-01	40
2	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然--植物观察小笔记 (A 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128004		18	2022-07-01	40
3	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然：探秘昆虫小世界 (A 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128011		18	2022-07-01	40
4	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然--神秘的海洋动物 (A 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128028		18	2022-07-01	40

5	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然: 变化万千的气象 (B 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128042		18.5	2022-07-01	40
6	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然: 秀美壮丽的山川 (B 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128059		18.5	2022-07-01	40
7	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然——飞翔的灵动鸟类 (A 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128073		18.5	2022-07-01	40
8	爆笑漫画·千问千答. 亲近自然: 神奇的鱼类世界 (B 卷)	4	滔滔熊童书	长江少年儿童	9787572128080		18.5	2022-07-01	40
9	少儿棋类冠军课堂系列-少儿围棋·比赛篇 (修订版)	4	傅宝胜	安徽科学技术出版社	9787533772048		18.5	2022-06-01	40
10	少儿棋类冠军课堂系列-少儿象棋·启蒙篇 (修订版)	4	傅宝胜	安徽科学技术出版社	9787533772055		18.5	2022-06-01	40
11	少儿棋类冠军课堂系列-少儿象棋·提高篇	4	傅宝胜	安徽科学技术出版社	9787533772062		18.5	2022-06-01	40
12	少儿学围棋系列-跟着名师学围棋·快速入门 (修订版)	4	胡世霞	安徽科学技术出版社	9787533772338		19	2022-06-01	40
13	青少年防溺水安全教育读本	4	刘晓丽	广东人民出版社	9787218117492		10	2022 年 7 月 11 日	40
14	红色爱国教育丛书——群英会	4	刘凤禄	中国电影出版社	9787106050740		18	2024 年 1 月 1 日	40
15	【塑封】漫画趣解分寸感	4	童虎	华侨出版社	9787511394538		18	2025 年 6 月 1 日	40
16	【塑封】漫画趣解边界感	4	童虎	华侨出版社	9787511394545		18	2025 年 6 月 1 日	40
17	后青春期丛书: 灰姑娘也有春天	4	罗袜生尘	二十一世纪出版社	9787539192611		17	2022-01-01	40
18	后青春期丛书: 猎梦少年	4	罗袜生尘	二十一世纪出版社	9787539192932		17	2022-01-01	40
19	越玩越聪明的 180 个空间思维游戏	4	刘荔	中华工商联合出版社	9787515825717		19.5	2022-02-01	40
20	家政服务员培训教程	4	滕建琨	天津大学出版社	9787561869192		18	2022-05-01	40
21	象棋战术解析系列-象棋战术攻杀对局参考 (修订版)	4	傅宝胜	安徽科学技术出版社	9787533772505		19	2022-06-01	40
22	民国国学文库-论语	4	刘艺	崇文书局	9787540334369		18	2023-01-01	40
23	民国国学文库-孟子	4	刘艺	崇文书局	9787540334376		18	2023-01-01	40
24	崇文馆-民国国学文库-文心雕龙	4	庄适	崇文书局	9787540334567		18	2023-01-01	40

25	小事物的教育学	4	18	西南师大	9787562164975		18	2023-01-01	40
26	窦桂梅与你共读名著：我所熟悉的野生动物	4	欧内斯特·汤普森·西顿	江苏凤凰教育出	9787549966004		5.37 5	2024-01-02	40
27	首师经典阅读：中庸	4	（东周）子思	首都师范大学出版社	9787565606076		17	2025/02/07	40
28	首师经典. 阅读-孝经	4	（春秋）曾参	首都师范大学出版社	9787565606205		17	2025/03/07	40
(三)文化类（27）									
序号	书名	副本	作者	出版单位	书号（ISBN）	定价（元）	印张	出版时间	订数
1	经典常谈	4	王金泰编绘	中国传媒大学	9787565735622		16	2024-01-01	40
2	绿野仙踪	4	（美）鲍姆	北京时代华文书局	9787807694342		12.7 5	2025-02-02	40
3	爱丽丝漫游奇境记	4	卡罗尔	北京时代华文书局	9787807693215		12.7 5	2025-02-02	40
4	神秘岛	4	（法）凡尔纳	北京时代华文书局	9787807694427		13.5	2025-02-02	40
5	汤姆叔叔的小屋	4	（美）斯托夫人	北京时代华文书局	9787807694328		13.5	2025-02-02	40
6	家庭教育必读 家长学堂（2-3岁）	4	王治芳	山东教育	9787570110186		3.25	2022年7月1日	40
7	家庭教育必读家长学堂（高二）	4	王治芳	山东教育	9787570110339		4.5	2022年7月1日	40
8	家庭教育必读家长学堂（九年级）	4	王治芳	山东教育	9787570110315		5.37 5	2022年7月1日	40
9	家长学堂（高三）	4	王治芳	山东教育	9787570110346		7.37 5	2022年7月1日	40
10	家长学堂（六年级）	4	王治芳	山东教育	9787570110285		7.75	2022年7月1日	40
11	家庭教育必读家长学堂（高一）	4	王治芳	山东教育	9787570110322		11.7 5	2022年7月1日	40
12	家长学堂（幼大班）	4	王治芳	山东教育	9787570110223		13.5	2022年7月1日	40
13	家庭教育必读家长学堂（1-2岁）	4	王治芳	山东教育	9787570110179		16	2022年7月1日	40
14	家长学堂（0-1岁）	4	王治芳	山东教育	9787570110209		16	2022年7月1日	40

15	家庭教育必读家长学堂（幼小班）	4	山东省教育科学研究院组编	山东教育	9787570110193		18	2022年7月1日	40
16	尼尔斯骑鹅旅行记（彩图版）	4	拉格洛夫	北京时代华文书局	9787807694380		5.25	2024-01-02	40
17	青鸟	4	【比】梅特林克	北京时代华文书局	9787807694397		11.7 5	2024-01-02	40
18	雷锋的故事（彩图版）	4	张新国	北京时代华文书局	9787807693628		11.7 5	2024-01-02	40
19	中外民间故事（彩图版）	4	张新国	北京时代华文书局	9787807693666		18.5	2024-01-02	40
20	一千零一夜（彩图版）	4	张新国	北京时代华文书局	9787807693574		19	2024-01-02	40
21	你的生活需要仪式感（增补版）	4	三月楚歌	江苏凤凰教育出	9787549625260		3.5	2025年3月4日	40
22	学习的格局	4	冯卓	江苏凤凰教育出	9787549634880		17	2025年3月4日	40
23	森林报. 夏	4	比安基	北京时代华文书局	9787807693703		11.7 5	2025-02-02	40
24	森林报. 秋	4	比安基	北京时代华文书局	9787807693406		11.7 5	2025-02-02	40
25	森林报. 春	4	（苏）比安基	北京时代华文书局	9787807693390		12	2025-02-02	40
26	森林报. 冬	4	（苏）比安基	北京时代华文书局	9787807693383		12	2025-02-02	40
27	小飞侠	4	（英）巴里	北京时代华文书局	9787807694373		12	2025-02-02	40
(四) 医卫生活类（25）									
序号	书名	副本	作者	出版单位	书号（ISBN）	定价（元）	印张	出版时间	订数
1	方与圆的智慧课	4	三月楚歌	江苏凤凰教育出	9787549629473		12	2025年3月4日	40
2	象棋阶梯课堂系列：象棋初级实用残局及其训练测试	4	傅宝胜	安徽科学技术出版社	9787533772123		18.5	2022年7月3日	40
3	心灵处方中学生常见心理困扰之绿色通道（第二版）	4	高永金	科学出版社	9787030341617		5.25	2022年9月1日	40
4	光疗美甲：生活版	4	郭漫	湖南美术出版社	9787535653291		18.5	2022年9月1日	40
5	四色-生活智慧王：创意烹饪高手	4	东森电视	汕头大学	9787810368513		5.5	2024年2月1日	40
6	木乃伊神秘历程大揭秘	4	王德海	新时代出版社	9787504221254		12	2024年3月1日	40

7	全民健身项目指导用书篮球	4	8/刘大锋 朱明	吉林出版社	9787546323718		8	2024年8月1日	40
8	全民健身项目指导用书街舞	4	8/莫丹	吉林出版社	9787546323916		8.25	2024年8月1日	40
9	全民健身项目指导用书啦啦操	4	8/王艳威	吉林出版社	9787546323985		12	2024年8月1日	40
10	全民健身项目指导用书健身路径	4	8/孙占峰 张楠	吉林出版社	9787546324050		14	2024年8月1日	40
11	全民健身项目指导用书健身走健身跑	4	8/李荣薇 林景宏	吉林出版社	9787546324067		15	2024年8月1日	40
12	全民健身项目指导用书健身徒手体操	4	8/裴晓雨 王国入	吉林出版社	9787546324111		19.5	2024年8月1日	40
13	【塑封版】情商高就是会为人处世/新	4	焦庆峰	吉林文史出版社	9787547259658		18.5	2024年9月1日	40
14	我们的美丽家园-中国乡村振兴故事（产业兴旺篇）	4	中国农网	黄山书社	9787546165295		18.5	2022/04/12	40
15	我们的美丽家园-中国乡村振兴故事（生态宜居篇）	4	中国农网	黄山书社	9787546165301		18.5	2022/04/12	40
16	我们的美丽家园-中国乡村振兴故事（乡风文明篇）	4	中国农网	黄山书社	9787546165318		18.5	2022/04/12	40
17	我们的美丽家园-中国乡村振兴故事（治理有效篇）	4	中国农网	黄山书社	9787546165325		18.5	2022/04/12	40
18	我们的美丽家园-中国乡村振兴故事（生活富裕篇）	4	中国农网	黄山书社	9787546165332		18.5	2022/04/12	40
19	民国国学文库-吕氏春秋	4	卢福咸	崇文书局	9787540334468		19	2023-01-01	40
20	崇文馆-民国国学文库-韩非子	4	余欣然	崇文书局	9787540334444		19.5	2023-01-01	40
21	崇文馆-民国国学文库-柳宗元文	4	李作君	崇文书局	9787540334512		21	2023-01-01	40
22	经典必读国学系列--大学	4	{春秋}曾参	首都师范大学出版社	9787565606083		21	2025/03/01	40
23	首师经典阅读：茶馆	4	老舍	首都师范大学出版社	9787565605796		19	2025/03/07	40
24	办公室实务	4	谷继华著	中央广播电视大学	9787304113568		14.75	2025-05-01	40
25	第二次呼吸【塑封】	4	后生	安徽文艺出版社	9787539671369		18.5	2022/05/01	40
(五)少儿类（26）									

序号	书名	副 本	作者	出版单位	书号（ISBN）	定价 （元 ）	印张	出版时间	订 数
1	【四色注音】红色经典---大鼻子的故事	4	茅盾	吉林出版集团	9787573118929		21	2022 年 8 月 1 日	40
2	【四色注音】红色经典---火线上的孩子们	4	陈伯吹	吉林出版集团	9787573118950		17	2022 年 8 月 1 日	40
3	【四色】红色经典---小砍刀的故事	4	勤耕	吉林出版集团	9787573119001		17	2022 年 8 月 1 日	40
4	【塑封四色】爱国主义教育---小游击队员	4	王原坚	吉林出版集团	9787573119018		18	2022 年 8 月 1 日	40
5	【四色注音】红色经典---奇怪的地方	4	张天翼	吉林出版集团	9787573119056		18	2022 年 8 月 1 日	40
6	【四色注音】红色经典---少年印刷工	4	茅盾	吉林出版集团	9787573119063		18	2022 年 8 月 1 日	40
7	【四色】红色经典---一支小宣传队	4	陈伯吹	吉林出版集团	9787573119070		18	2022 年 8 月 1 日	40
8	【四色】红色经典---活人塘	4	陈登科	吉林出版集团	9787573120182		18	2022 年 8 月 1 日	40
9	【塑封四色】红色经典---赤色小子	4	张品成	吉林出版集团	9787573118912		21	2022 年 8 月 2 日	40
10	青少版·经典文学名著宝库：希腊神话（四色）	4	张新国 主编	北京时代华文书局	9787807693444		16	2024-01-05	40
11	国学堂系列丛书--大学·中庸	4	天一尔雅国学研究所	光明日报	9787519403065		3.25	2025 年 3 月 4 日	40
12	国学堂系列丛书--三字经	4	天一尔雅国学研究所	光明日报	9787519403102		16	2025 年 3 月 4 日	40
13	国学堂系列丛书--百家姓	4	天一尔雅国学研究所	光明日报	9787519403058		16	2025 年 3 月 4 日	40
14	西顿动物记	4	安娜·瓦伦贝里	上海译文	9787532767496		6.75	2022 年 7 月 1 日	40
15	巫师的斗篷	4	安娜·瓦伦贝里	上海译文	9787532767335		7.75	2022 年 7 月 1 日	40
16	吹牛大王历险记	4	戈·奥·毕尔格	上海译文	9787532774364		12.75	2022 年 7 月 1 日	40
17	银河铁道之夜	4	宫泽贤治	上海译文	9787532763092		21	2022 年 7 月 1 日	40
18	中国民间故事	4	《青少年经典阅读书系》编委会主	首都师范大学出版	9787565605192		18	2025 年 2 月 1 日	40
19	民国国学文库-荀子	4	宛志文	崇文书局	9787540334437		18.5	2023-01-01	40
20	民国国学文库-墨子	4	余欣然	崇文书局	9787540334451		18.5	2023-01-01	40
21	民国国学文库-淮南子	4	卢福威	崇文书局	9787540334475		18.5	2023-01-01	40
22	名著宝库:假如给我三天光明	4	（美）海伦·凯勒	北京时代华文书局	9787807693314		18	2025-02-02	40
23	小王子	4	（法）埃克苏佩里	北京时代华文书局	9787807693567		18.5	2025-02-02	40

24	八十天环游地球记	4	(法) 凡尔纳	北京时代华文书局	9787807693246		18.5	2025-02-02	40
25	木偶奇遇记	4	(意) 科洛迪	北京时代华文书局	9787807694403		18.5	2025-02-02	40
26	红楼梦	4	曹雪芹	北京时代华文书局	9787807693284		19	2025-02-02	40
(六)其它类 (28)									
序号	书名	副本	作者	出版单位	书号 (ISBN)	定价 (元)	印张	出版时间	订数
1	北望园文论系列丛书--小评论集	4	6/赵强	时代文艺	9787538755817		19	2023/07/18	40
2	民国国学文库-世说新语	4	叶绍钧	崇文书局	9787540334482		18.5	2023-01-01	40
3	民国国学文库-欧阳修文	4	申利	崇文书局	9787540334529		18.5	2023-01-01	40
4	民国国学文库-王维诗	4	傅东华	崇文书局	9787540334581		19	2023-01-01	40
5	家长学堂 (八年级)	4	王治芳	山东教育	9787570110308		14	2022 年 7 月 1 日	40
6	家长学堂 (五年级)	4	王治芳	山东教育	9787570110278		14.2 5	2022 年 7 月 1 日	40
7	佳人棋事【塑封】	4	冯萍	安徽文艺出版社	9787539672717		18.5	2022/05/01	40
8	孩子, 为你自己读书	4	宋犀堃	现代	9787514397222		14.2 5	2022-03-01	40
9	吹牛大王历险记	4	【德】拉斯博 比尔格	北京时代华文书局	9787807693253		14.2 5	2024-01-02	40
10	麦琪的礼物	4	【美】欧. 亨利	北京时代华文书局	9787807693352		14.2 5	2024-01-02	40
11	福尔摩斯. 四签名	4	【英】柯南. 道尔	北京时代华文书局	9787807694311		14.2 5	2024-01-02	40
12	小鹿斑比	4	【奥】萨尔腾	北京时代华文书局	9787807693451		14.7 5	2024-01-02	40
13	伊索寓言	4	【古希腊】伊索	北京时代华文书局	9787807693697		14.7 5	2024-01-02	40
14	名人名言	4	张新国	北京时代华文书局	9787807693659		15	2024-01-02	40
15	中国成语故事	4	张新国	北京时代华文书局	9787807693581		15	2024-01-02	40
16	金银岛	4	【英】史蒂文森	北京时代华文书局	9787807693321		16	2024-01-02	40

17	寄小读者	4	冰心	北京时代华文书局	9787807693291		16	2024-01-02	40
18	科学家的故事	4	张新国	北京时代华文书局	9787807694281		16	2024-01-02	40
19	青少版·经典文学名著宝库：朝花夕拾·呐喊	4	鲁迅	北京时代华文书局	9787807693635		17	2024-01-02	40
20	汤姆·索亚历险记	4	【美】马克·吐温	北京时代华文书局	9787807693413		18	2024-01-02	40
21	绿野仙踪	4	莱曼·弗兰克·鲍姆	上海译文	9787532767236		4.25	2022年7月1日	40
22	木偶奇遇记	4	卡尔洛·科洛迪	上海译文	9787532763115		5.25	2022年7月1日	40
23	列那狐的故事	4	佚名	上海译文	9787532767328		5.75	2022年7月1日	40
24	伊索寓言	4	伊索	上海译文	9787532770960		6.25	2022年7月1日	40
25	鹅妈妈的故事	4	夏尔·佩罗	上海译文	9787532763061		6.5	2022年7月1日	40
26	北望园文论系列丛书-夏鲁平短篇小说艺术论	4	李明辉	时代文艺出版社	9787538755787		19.5	2023-07-01	40
27	国学堂系列丛书--声律启蒙·笠翁对韵	4	天一尔雅国际研究院	光明日报	9787519403119		13.5	2024年1月1日	40
28	国学堂系列丛书--千字文	4	天一尔雅国学研究	光明日报	9787519403096		18	2024年1月1日	40

中共扶沟县委宣传部 2025 年农家书屋项目采购书柜目（总品种数：1 种）

序号	规 格	数 量
1	H1850mm*W900mm*D400mm 材质要求：所有钢制部分均采用厚 0.6mm 优质冷轧钢板，金属件表面采用优质、环保、静电喷塑，须经除油、除锈及磷化等工艺处理。上下门配备优质锁具,内四块儿可调层板。	160

二、售后服务内容及要求：

2.1 质量保证：按本项目的行业规则或双方签订合同时的约定执行。质保期内如果出现质量问题，成交供应商应当无条件更换，由于质量问题造成的损失由成交供应商负全部责任。

2.2 售后服务：免费质保 1 年, 在接到采购方服务请求后，1 小时响应，2 小时内上门解决问题；质保期内提供免费上门服务，质保期外的收费按相关行业规则或由双方协商收取。

2.3 交货地点：采购人指定地点。

2.4 交货日期：双方签订合同后 30 日内。

2.1 验收：由最终用户组织验收。
